
UCHWAŁA NR 389/5583/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Sekretarza Województwa 
Lubuskiego, Skarbnika Województwa Lubuskiego, Dyrektorów 

i Zastępców Dyrektorów Departamentów/samodzielnych komórek 
równorzędnych oraz pozostałych pracowników Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze do 
składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Województwa 

Lubuskiego i na rzecz Województwa Lubuskiego w sprawach 
majątkowych nieprzekraczających kwoty netto 130 000 złotych 

związanych z bieżącą działalnością Województwa Lubuskiego w zakresie 
zadań realizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 313/4333/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

24 stycznia 2023 roku w sprawie upoważnienia Sekretarza Województwa Lubuskiego, 

Skarbnika Województwa Lubuskiego, Dyrektorów i Zastępców Dyrektorów 

Departamentów/ samodzielnych komórek równorzędnych oraz pozostałych 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego i na 

rzecz Województwa Lubuskiego w sprawach majątkowych nieprzekraczających kwoty 

netto 130 000 złotych związanych z  bieżącą działalnością Województwa Lubuskiego 

w zakresie zadań realizowanych przez komórki organizacyjne Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze, zmienionej uchwałami 

Nr 324/4488/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 21 marca 2023 r., Nr 

329/4584/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 18 kwietnia 2023 r., Nr 

335/4699/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 23 maja 2023 r., Nr 

374/5334/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 grudnia 2023 r., Nr 

377/5386/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z 9 stycznia 2024 r. oraz Nr 

381/5457/24 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 30 stycznia 2024 r., w § 1 

wprowadza się, następujące zmiany:

1) w pkt 1:

a) lit. a otrzymuje brzmienie:

„Małgorzacie Łukiewskiej - Sekretarzowi Województwa Lubskiego,”,



b) skreśla się lit. c;

2) pkt 6 otrzymuje brzmienie:

„6) Departament Programów Regionalnych, następującym pracownikom:
a) Danielowi Roguskiemu - Dyrektorowi Departamentu Programów 

Regionalnych,
b) Rajmundowi Binkowi - Zastępcy Dyrektora Departamentu Programów 

Regionalnych, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1,
c) Agacie Wdowiak - Zastępcy Dyrektora Departamentu Programów 

Regionalnych, z zastrzeżeniem § 2 ust. 1;”;
3) w pkt 7 skreśla się lit. b. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z wyjątkiem § 1 pkt 1, który 

wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 11 marca 2024 r. oraz § 1 pkt 2, który 

wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 28 lutego 2024 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-03-18T09:24:14+0000
	Marcin Artur Jabłoński




